РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Владимирская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации Камешковского района

от 16.08.2023                                                                                                      № 1049

О внесении изменения в постановление
администрации Камешковского района
от 30.12.2022 № 1846 «Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление земельного участка,
находящегося в муниципальной собственности,
или государственная собственность на который
не разграничена, на торгах»

В соответствии с Законом Владимирской области от 05.12.2022 № 116-ОЗ

«О  развитии  ответственного  ведения  бизнеса  во  Владимирской  области»,
руководствуясь статьей 45 Устава района,  п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести  изменение  в  постановление  администрации  Камешковского
района от 30.12.2022 № 1846 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка,
находящегося  в  муниципальной  собственности,  или  государственная
собственность  на  который  не  разграничена,  на  торгах»,  изложив  пункт  2.7
постановления в новой редакции:

«2.7.  Срок  предоставления  муниципальной  услуги  определяется  в
соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации.

Срок предоставления муниципальной услуги ответственному инвестору
составляет 45 дней.

Органом  государственной  власти  субъекта  Российской  Федерации,
органом  местного  самоуправления  может  быть  предусмотрено  оказание
муниципальной  услуги  в  иной  срок,  не  превышающий  установленный
Земельным кодексом Российской Федерации.»

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  опубликования  в
районной  газете  «Знамя»  и  подлежит  размещению  на  официальном  сайте
администрации Камешковского района в сети Интернет.

Глава администрации района                                                            А.З.Курганский

	от 16.08.2023 № 1049